1 Lote de materiales cpvc
0 Calentador solar alta presión 12 tubos
0 Tinaco 1200 litros
0 Estructura para tinaco de 1100l

Los términos y condiciones de las garantías EMPRESA INTEGRADORA se encuentran en el
Anexo-3. El costo total del sistema será de $9,442.76 MXN (NUEVE MIL CUATROCIENTOS
CUARENTA Y DOS   PESOS 76/100 M.N); Los pagos se realizará de Contado o conforme a los
montos y fechas descritas previo acordadas en el Anexo 2 a este contrato.

Al firmar este contrato, el usuario acepta que la información presentada es confidencial y se
compromete a mantener estricta reserva y no revelar ningún dato de la misma a ninguna

[...]

ANEXO 2 CONDICIONES DE PAGO

Por medio de este instrumento de pago, el(la) C. CESAR GARCIA ANZUETO identificado(a) con
Credencial de Elector No. Iiuuuuju877677 anexa a este documento, promete
incondicionalmente pagar a la orden de la EMPRESA INSOLS la cantidad de $9,442.76 MXN
(NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS   PESOS 76/100 M.N) con domicilio en
MATRIZ: CALZADA AMADOR COUTIÑO FRENTE A LA TOMA DE AGUA DE LA NESTLE, CHIAPA
DE CORZO, CHIAPAS  SUCURSAL: 11A. CALLE SUR OTE #44 BARRIO DE YALCHIVOL, COMITAN
DE DOMINGUEZ, CHIAPAS; mediante los pagos descritos en la siguiente tabla: